中共湖南省委教育工作委员会
转发教育部办公厅关于开展

“共抗疫情、爱国力行”主题宣传教育和
网络文化成果征集展示工作的通知

各普通高等学校：

现将教育部办公厅《关于开展“共抗疫情、爱国力行”主

题宣传教育和网络文化成果征集展示工作的通知》（教思政

厅函〔2020〕2 号）转发给你们，请根据通知要求，在广大

干部师生中开展广泛深入持久的爱国主义教育，贯彻落实各

阶段重点任务。请有意向申报精品案例的高校（含部属高校），

按照通知要求，认真做好遴选、推荐报送工作，原则上每校

推荐 1个，学校推荐案例的申报人需根据我厅的统一安排，

在规定的时间内登录全国高校思想政治工作网进行网上申

报。我厅将组织专家评审，从中择优推荐 12 个案例上报教

育部。

请各高校将《申报表》和文字材料（不超过 2000字）、

展示视频（不超过 10分钟，不超过 500M）等资料用牛皮纸

档案袋装好（袋子封面书写高校名称和成果主题，视频以 U

盘形式报送）于 5月 8日下午下班前报送省教育厅思政处（长

沙市东二环二段 238 号湖南省教育厅 902 室），邮寄过程中

材料丢失后果自负，同时将申报材料的电子档发工委宣传部

邮箱：hnjygwxcb@163.com，电子邮箱标题和申报材料压缩

包统一命名为：高校名称+成果主题。联系人：殷劭、虢晶，

联系电话：0731－85535605、82204082。

附件：教育部办公厅关于开展“共抗疫情、爱国力行”主题

宣传教育和网络文化成果征集展示工作的通知

中共湖南省委教育工作委员会

2020年 3月 3日